
StoneBeach visar stabil tillväxt – stärker sin
position inom AI
StoneBeach fortsätter att leverera positivt resultat under tredje kvartalet 2025 samtidigt som
bolaget accelererar sin satsning på AI-plattformen ContentCompanion.

Rättelse: Bolaget redovisar totala intäkter om 1,8 MSEK, EBITDA på 0,38 MSEK och
rörelseresultat på 0,04 MSEK för perioden. Resultatet visar på stabil lönsamhet trots ökade
investeringar i produktutveckling och resurser kopplade till AI-satsningen.

”Vi ser ett tydligt kvitto på att vår affärsmodell fungerar. Samtidigt tar vi nästa steg i vår AIresa
och stärker vår position som framtidens partner för intelligent informationshantering,” säger
Mårten Bergsten, vd StoneBeach.

ContentCompanion – AI som gör information användbar

StoneBeach utvecklar ContentCompanion, en skalbar SaaS-lösning för AI-baserad
informationshantering. Plattformen testas nu i en POC hos en ledande fordonsleverantör, med
mycket positiva resultat. Visionen är att göra all intern information användbar – så att företag
kan ställa frågor och få intelligenta svar baserade på sin samlade kunskap.

”Vi vill demokratisera tillgången till information och göra den tillgänglig, säker och relevant
för alla som behöver den,” säger Mårten Bergsten.

Fokus på partnerskap och tillväxt

StoneBeach befinner sig i en uppskalningsfas med fokus på tre områden:

• Nya kundrelationer och projekt
• Partnerskap, bland annat med Oracle, där ett gemensamt event hålls den 2 december på

Forskaren i Hagastaden, Stockholm
• Skalbara AI-tillämpningar som kan återanvändas i flera branscher

Bolaget utvärderar även selektiva strategiska förvärv som stärker teknik, erbjudande och
marknadsnärvaro inom AI-baserad informationshantering.

”Syftet är att växa med kvalitet – att göra förvärv som påskyndar vår uppskalning och stärker
vår position,” avslutar Mårten Bergsten. Denna information är sådan som StoneBeach G

Denna information är sådan som StoneBeach Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-11-13 08:49 CET.
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StoneBeach Group är en svensk och innovativ koncern inom AI och informationshantering.
Bolaget levererar, via sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, konsulttjänster inom
projektledning, utveckling, drift, implementation och underhåll av webbapplikationer till SME-
och Enterprisekunder. Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt
huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.

För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se
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